Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №21 «Радуга»

Протокол №2

заседания Совета Организации

от 19.12.2019 г.

Всего членов – 6

Присутствовало – 6

Председатель: Недодаев А.В.

Секретарь: Михеева В.С.

Разработка локально-нормативных актов по охране труда.

Повестка дня:

1. Выступление  председателя СО А.Е. Недодаева.

2. Представление локально-нормативных актов по охране труда – И.А.

Недодаева.

Слушали:

По первому вопросу слушали информацию председателя СО А.Е. Недодаева.

По второму вопросу выступила заведующая Недодаева И.А. Она

познакомила с локально-нормативными актами по охране труда.

Решили:

1. Принять локально-нормативные акты по охране труда.

2. Разместить локально-нормативные акты по охране труда на сайте ДОО.

Председатель______________

Секретарь______________

		2021-03-19T19:00:07+0300
	Недодаева Ирина Александровна